

Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 18/19: 568

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 24/01/19.

I am pleased to be able to provide you with the following information:
Unfortunately we are unable to provide you with the information requested as:

What are your plans regarding procuring an EPR or PAS? We recently deployed a new PAS in June 2018.

We currently do not have any plans to procure an EPR

Will you be procuring a new EPR or PAS in the next 2 years?

No plans at this time

What is the contract expiry date for your existing EPR / PAS?

PAS contract runs to 2023

What are your plans regarding implementing an EPMA?

We are fully electronic for adult inpatient prescribing, we are in the process of rolling our prescribing for paediatric prescribing. Outpatient prescribing is being explored but not yet planned.

Cliftonville, Northampton NN1 5BD

E-mail: foi@ngh.nhs.uk